
R.E.M. s. r. 

Via Ferracela, 16/a — 03010 Patrica (FR) Tel. 0775 830116 — Fax 0775 839345 
Cod. Fiscale e Partita IVA 02240470605 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(A1t47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

La sottoscritta PACE ADELE, nata a FERENTINO (Fr.) il 25/01/1960, C.F. PCA DLA 60A65 D539K, 
residente a FROSINONE (FR.) in Via ALDO MORO N.245, in qualità di AMMINISTRATORE della 
Società - R.E.M. s.r.l. - con sede legale in - PATRICA (Frosinone) - Via FERRUCCIA N.16/A - Codice 
Fiscale 02240470605 - Partita Iva 02240470605, 

consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, in caso di dichiarazioni mendaci e 
di formazione o uso di atti falsi, in osservanza delle disposizioni contenute nei commi da 28 a 28-ter dell'art. 35 del 
D.L. n. 223/2006, come modificato dall'art. 13-ter del D.L. n. 83/2012, convertito dalla legge n. 134/2012, 

DICHIARA 

con riferimento a tutti i contratti di appalto di opere, forniture e servizi in essere con la Società FIAT GROUP 
AUTOMOBILES  STABILIMENTO CASSINO POMIGLIANO con sede legale a  TORINO in via C.SO AGNELLI N.200  

10135 TORINO   C.F./P.IVA07973780013 

a) Ai fini dei versamenti dell'IVA di tutte le fatture emesse relativamente al mese di riferimento di MARZO 2013                      
di NON aver versato l'ammontare dell'IVA relativa al mese di riferimento perché: 

 ha emesso fatture assoggettate al "regime IVA per cassa" (art. 7 DL n. 185/2008 e s.m.i.); 
 ha emesso fatture con il sistema dell'inversione contabile (reverse charge); 

  la liquidazione del mese di riferimento evidenzia un saldo a credito; 
non sono ancora scaduti i termini di legge per il versamento in quanto si avvale della liquidazione 

trimestrale. 
ha trasferito il saldo a debito/credito alla società controllante, in quanto partecipante ad una 

liquidazione IVA di gruppo ex art. 73 D.P.R n. 633/1972 

X    di aver versato l'ammontare dell'IVA relativa al mese di riferimento di MARZO 2013 es tremi del mod. F24 con il quale 

i versamenti dell'IVA sono stati effettuati (data e codice banca): 

16/04/2013 ABI 05372 CAB 14800 –BANCA POPOLARE DEL CASSI NATE  fini del versamento delle ritenute sui 

redditi di lavoro dipendente per le. prestazioni rese nell'ambito di tutti i contratti di cui sopra: 

 di NON aver versato ritenute perché tutti i contratti di cui sopra non hanno originato prestazioni di lavoro dipendente      

X    di aver versato le ritenute sui redditi di lavoro dipendente. 

Estremi (data e codice banca) del- mod. F24 con il quale i versamenti delle ritenute, non scomputate totalmente o 
parzialmente, sono stati effettuati :     16/04/2013 ABI 03069 CAB14801 –BANCA INTESA S.PAOLO  

Periodo nel quale le ritenute sui redditi di lavoro dipendente sono state versate mediante scomputo totale o parziale: 

Il sottoscritto dichiara che i versamenti effettuati includono l'IVA e le ritenute sui redditi di lavoro dipendente riguardanti 
tutti i contratti di cui sopra. 

Il sottoscritto dichiara di aver verificato che gli adempimenti relativi ai versamenti dell'IVA e delle ritenute sui redditi di 
lavoro dipendente sono stati correttamente eseguiti anche dai subappaltatori dei contratti di cui sopra. 

Si allega fotocopia del documento d'identità (1). 

Il sottoscritto dichiara altresì di essere informato, ai sensi. dell'articolo 13 del D.Lgs. n. 196/2003, che i dati personali 
raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la 
presente dichiarazione viene resa. 

Patrica 11/07/2013                                                                                                                   PACE ADELE 

Non occorre allegare il documento d'identità in caso di invio della presente dichiarazione attraverso casella di posta 

elettronica certificata del dichiarante.  
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